2,823, przystępujący do niej winien zło
żyć vadium w ilości rs. 282. Szczegółowe wa
runki licytacji, jako też plan i opis wspomnione-
go placu mogą być przejrzane kaźdodzienuie
z wyjątkiem świąt i dni galowych w biurze Wy
działu Dóbr Rządowych Izby Skarbowej kaliskiej.

Kalisz dnia 13 (25) marca 1875 r.
Assessor, Herburt-Heybowicz.

(1 7 1 — 3 -3 ) Starszy Referent, Rogojski.

O kassach pożyczkowo-wkładowych.

to Kre.dyt * kapitały w ręku przemysłowca, są mo-
ra®i, k tóre w ustroju ekonomiczno-państwowym,
Prawiąją w ru ch wszystkie czynniki produkcyj-
• r °zwijają przemysł i handel, powiększają sum